УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
             09.06.2014                                                                                      №     381    .

п. Шексна

Об организации приемки организаций,

осуществляющих образовательную деятельность,
к новому 2014-2015 учебному году

В целях повышения качества подготовки подведомственных Управлению

образования организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к
новому 2014-2015 учебному году и закрепления единых требований к ее
организации в соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 23 июля 2008 года № 213 «Об организации плановой
подготовки образовательных учреждений к новому учебному году» (в редакции
приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 июня
2010 года № 599), письмом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 13 сентября 2010 года № ЮС-576/08 и в соответствии с письмом
Департамента образования Вологодской области «Об организации приемки
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность к
новому 2014-2015 учебному году» от 26.05.2014 № 20-4270/14
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать приемку подведомственных Управлению образования

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к новому
2014-2015 учебному году в период с 15 июля по 20 августа 2014 года.

2. Утвердить график приемки муниципальных образовательных организаций к
новому 2014-2015 учебному году (Приложение 1).

3. Утвердить состав комиссии по приемке муниципальных образовательных
организаций к новому 2014-2015  учебному году (Приложение 2).

4. Назначить должностным лицом, ответственным за подготовку
муниципальных образовательных организаций к новому 2014-2015
учебному году, заместителя начальника Управления образования
Н.А.Левину.

5. Подвести итоги приемки муниципальных образовательных организаций к
началу нового 2014-2015 учебного года на расширенном совещании
руководителей образовательных учреждений в августе 2014 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Левину Наталью Анатольевну.

Начальник Управления образования                                            Л.С.Изюмова

Приложение 1

График приемки образовательных организаций Шекснинского
муниципального района к новому 2014-2015 учебному году

Дата Образовательное учреждение

Транспорт
Время
отправ
ления

Комиссия № 1
МОУ «Ершовская школа»
(со зданием в Камешнике),
МОУ «Пачевская школа»,
МОУ «Нифантовская школа»

Газель 8.30 04.08.2014,
пн

Комиссия № 2
БДОУ ШМР «Детский сад «Черемушка»,
БДОУ ШМР «Подгорновский детский сад»,
БДОУ ШМР «Чаромский детский сад»,
БДОУ ШМР «Детский сад «Тополёк»

Автобус  13.00

Комиссия № 1
МОУ «Больше-Сиземская школа»,
МОУ «Чаромская школа»,
МОУ «Чуровская школа»,
МОУ «Чёбсарская школа»,
МОУ «Слизовская школа»

Автобус 8.30 05.08.2014,
вт

Комиссия № 2
БДОУ ШМР «Детский сад «Василек»,
БДОУ ШМР «Чебсарский детский сад»,
БОУДОД ШМР «Шекснинский дом детского
творчества»

Газель 13.00

Комиссия № 1
МОУ «Ларионовская школа»,
МОУ «Чернеевская школа»,
МОУ «Любомировская школа»,
МОУ «Больше-Ивановская школа»

Автобус 8.30 06.08.2014,
ср

Комиссия № 2
БДОУ ШМР «Детский сад «Светлячок»,
БДОУ ШМР «Детский сад «Сказка»,
БОУДОД ШМР «ДЮСШ»

Газель

13.00
Комиссия № 1
МОУ «Школа № 1 им.адмирала А.М.Калинина»,
МОУ «Устье-Угольская школа»,
БОУ ШМР «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат VIII вида»

Автобус 8.30 07.08.2014,
чт

Комиссия № 2
БДОУ ШМР «Детский сад «Жар-птица»,
БДОУ ШМР «Барбачевский детский сад»,
БДОУ ШМР «Шекснинский детский дом»

Газель

13.00
08.08.2014,

пт
Комиссия

№ 2

БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька»,
БДОУ ШМР «Детский сад «Аленушка»,
БДОУ ШМР «Детский сад «Гусельки»
БДОУ ШМР «Детский сад «Кораблик»

Газель 8.30

Приложение 2

Состав комиссии по приемке образовательных организаций Шекснинского
муниципального района к новому 2014-2015 учебному году

№ п/п

ФИО

Должность

Комиссия № 1
1 Левина Наталья Анатольевна председатель комиссии, заместитель начальника

Управления образования
2 Веселова Маргарита

Николаевна
постоянный член комиссии, старший методист
Управления образования

3 Чучманова Нина Филипповна постоянный член комиссии, начальник ХЭС,
главный специалист Управления образования

4 Гусев Александр
Владимирович

начальник отдела надзорной деятельности по
Шекснинскому району, по согласованию

5 Тюрина Наталья Анатольевна начальник ОДН ОВД по Шекснинскому району, по
согласованию

6 сотрудники отделения УФСБ России Вологодской области в пгт Шексна, по
согласованию

7 специалисты территориального органа Роспотребнадзора, по согласованию
8 Дудкина Людмила

Владимировна
Директор МОУ «Нифантовская школа» (4 августа)

9 Громыко Надежда Николаевна Директор МОУ «Пачевская школа» (4 августа)
10 Хитилова Ольга Ивановна Директор МОУ «Ершовская школа» (4 августа)
11 Александров Геннадий

Викентьевич
Директор МОУ «Чаромская школа» (5 августа)

12 Зелинский Павел Эдуардович Директор МОУ «Чуровская школа» (5 августа)
13 Смирнов Дмитрий Николаевич Директор МОУ «Чёбсарская школа» (5 августа)
14 Красавцева Ирина Павловна Директор МОУ «Больше-Сиземская школа» (5

августа)
15 Супонева Мария Владимировна Директор МОУ «Слизовская школа» (5 августа)
16 Смирнова Евгения Леонидовна Директор МОУ «Любомировская школа» (6

августа)
17 Смирнова Татьяна Леонидовна Директор МОУ «Ларионовская школа» (6 августа)
18 Корчагина Наталья Леонидовна Директор МОУ «Больше-Ивановская школа» (6

августа)
19 Осипенко Елена Михайловна Директор МОУ «Чернеевская школа» (6 августа)
20 Соколова Юлия Вадимовна Директор БОУ ШМР «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-
интернат VIII вида» (7 августа)

21 Мурогина Галина Васильевна Директор МОУ «Устье-Угольская школа» (7
августа)

22 Чердынцев Александр
Алексеевич

Директор МОУ «Школа № 1 им. адмирала
А.М.Калинина» (7 августа)

Комиссия № 2

1 Гомзиков Владимир
Николаевич

председатель комиссии, ведущий специалист
Управления образования

2 Маркелова Евгения Петровна постоянный член комиссии, старший методист
Управления образования

3 Мульганова Татьяна Борисовна постоянный член комиссии, старший методист
Управления образования

4 Гусев Александр
Владимирович

начальник отдела надзорной деятельности по
Шекснинскому району, по согласованию

5 сотрудники отделения УФСБ России Вологодской области в пгт Шексна, по
согласованию

6 Тюрина Наталья Анатольевна начальник ОДН ОВД по Шекснинскому району, по
согласованию

7 Лебедева Оксана Сергеевна Заведующий БДОУ ШМР «Подгорновский детский
сад» (4 августа)

8 Шитькова Людмила
Викторовна

Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад
«Черемушка» (4 августа)

9 Белова Нина Николаевна Заведующий БДОУ ШМР «Чаромский детский сад»
(4 августа)

10 Гриб Вера Николаевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад «Тополёк»
(4 августа)

11 Фокусова Ирина Юрьевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад «Василек»
(5 августа)

12 Жиделева Ольга Витальевна Заведующий БДОУ ШМР «Чебсарский детский
сад» (5 августа)

13 Андреева Наталья
Валентиновна

Директор БОУДОД ШМР «Шекснинский дом
детского творчества» (5 августа)

14 Соколова Светлана Николаевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад
комбинированного вида «Светлячок» (6 августа)

15 Чикмасова Ирина Викторовна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад «Сказка» (6
августа)

17 Вересова Ирина Рудольфовна Директор БОУДОД ШМР «ДЮСШ» (6 августа)
18 Омельченко Валентина

Юрьевна
Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад «Жар-
птица» (7 августа)

19 Солодова Ольга Юрьевна Заведующий БДОУ ШМР «Барбачевский детский
сад» (7 августа)

20 Чащина Людмила
Александровна

Заведующий БДОУ ШМР для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
«Шекснинский детский дом» (7 августа)

16 Келимбет Елена Анатольевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад
комбинированного вида «Кораблик» (8 августа)

21 Арсентьева Галина Николаевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад «Зоренька»
(8 августа)

22 Крутякова Галина Николаевна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад
«Аленушка» (8 августа)

23 Калабина Ольга Александровна Заведующий БДОУ ШМР «Детский сад
общеразвивающего вида «Гусельки» (8 августа)